



Leszno, 18.04.2018r.

Dotyczy: Postępowania o wykonanie zadania –

„Remont pompy na pompowni głównej” nr INW-P-Z/0028/2018

Odpowiedzi na pytania z dn. 18.04.2018r.

Pytanie nr 1.

„Proszę o określenie czy w kalkulacji/wycenie uwzględnić koszt wymiany wirnika hydraulicznego czy tylko samego pierścienia ściernalnego wirnika, gdyż jego wartość będzie miała znaczący wpływ na cenę końcową.”

Odpowiedź nr 1.

Należy przewidzieć wymianę wirnika,

Pytanie nr 2.

„Proszę o informację czy filtr przeciwzakłóceńowy zabudowy jest w pompie czy w falowniku. Jeżeli w pompie proszę o wskazanie numeru katalogowego filtra przeciwzakłóceńowego, o którym mowa w Państwa zapytaniu.”

Odpowiedź nr 2.

Filtr przeciwzakłóceńowy jest zlokalizowany w pompie oznaczony numerem katalogowym 6046802

Pytanie nr 3.

„W Państwa odpowiedziach z dnia 13.04.2018 Pytanie 3 pojawiła się informacja o pokrywie ssawnej (pozycja 191). Czy w wycenie należy uwzględnić również koszt wymiany na nową pokrywy ssawnej czy też tak jak miało to miejsce w pierwotnej specyfikacji sam pierścień ściernalny pokrywy ssawnej.”

Odpowiedź nr 3.

Należy przewidzieć wymianę dyfuzora, czyli zespołu części składającego się z elementów nr 200 (319 30 00) i 191 wg listy części oraz pierścienia ściernalnego umieszczonego w pokrywie ssawnej numer 184 wg listy części.

sekretariat 65 529 83 11
faks 65 529 83 71

obsługa klienta 65 529 83 44
inwestycje 65 529 83 15

laboratorium 65 529 83 39
pogotowie wod-kan 994

DYREKTOR
ds. Inwestycji i Eksploatacji

www.mpwik.leszno.pl
www.ebok.mpwik.leszno.pl